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9.a klass meenutab 

* Teises klassis kukkus Paula kehalise tunnis Stivile 
mänguhoos peale ja Stiv murdis käeluu. 
* 2. klassis mängisin matemaatikatunnis  pastakaga 
ja närisin pastaka otsa katki. Tinti voolas mulle 
suhu ja läks ka laua peale. Lõpuks pidin arsti juurde 
minema ja ka laua ära koristama. 
* Ühel päeval 3. klassis võttis keegi poistest suppi 
ja segas sinna suures 
koguses pipart ja soola, luues 
segu, mida keegi ei olnud 
pärast nõus sööma. 
* Kui me olime veel 
algklassis, tuli Sandra 
peaaegu iga päev oma 
pooleks käiva koolikotiga 
kooli. Tal oli alati pool 
koolikotist mänguasjadest 
pungil, et ta ikka terve LPS-i-
maailma kaasa saaks võtta. 
* Kui me käisime 6. klassis 
Klapil, mängisime peitust. 
Esimesel mängul leiti kõik 
üles, kuid siis tulid jutud, et 
kui sa lähed metsa poole, siis 
tuleb sealt välja Slenderman. 
Kuna mängisime kõrges 
heinas ja nähtavus oli halb, 
siis hakkasime kartma ning ei 
läinud enam metsa lähedale. 
* 3. klassis läksime klassiga 
kanuutama. Kui olime juba 
pardal, siis öeldi mulle: „Kuule, tule ääre lähedalt  
eemale, muidu kukud vette.“ Ma tõusin püsti ja 
hakkasin kanuu keskele liikuma, kuid ma libisesin ja 
kukkusin külma vette. Hakkasin kiiresti ujuma 
kanuu poole, kui need, kes pardal olid, proovisid 
seda ümber keerata, ent väsisin ja hoidsin kinni 
ühest puuoksast, mis oli vette kukkunud. Lõpuks 
sain tagasi kanuusse ja ühel minu sõbral olid 
varuriided, mille sain selga tõmmata. 
* Meie klassi kõige eredam mälestus on tõenäoliselt 
teoampsud. Olime siis päris väikesed ning koolis 
müüdi mustas pakendis soolaseid pähkleid. Bruno 
mõtles neile kuidagi välja nimetuse teoampsud. 
Meie klass armastas neid - need olid olemas igas 
meie tunnis, vahetunnis ja klassiõhtul. Siis aga vist 
muutus toitlustaja ning sellega läksid ka 
teoampsud. Räägime vahel siiamaani, kuidas 
tahaksime teoampse.  
* Algklassis istus Bruno esipingis. Ta jäi ilmselt 
tunnis liiga kauaks aknast välja vaatama ning paar 
minutit hiljem avastas ta, et tal on käsi radika 
vahele kinni jäänud. Hiljem pidi Villu ta käe radika 
vahelt lahti saagima. 
* 7. klassis käisime klassiga Saaremaal. Me 
ööbisime Mändjala kämpingus väikestes majades. 
Meiega koos olid seal gümnaasiumi õpilased, kes  
käisid õhtul ustele koputamas. Meie klassi poisid ei 

julgenud enam oma kämpingusse minna ja me 
lubasime neil enda juures olla. Panime nad 
toolidele ja põrandale magama. Kämpingus oli päris 
külm ning ainus soojusallikas oli radikas. Hommikul 
ärkasime kõik jääkülmas toas ja avastasime, et 
Hendrik on kadunud ja keegi on radika välja 
tõmmanud. Tuli välja, et kui kõik olid magama 

läinud, otsustas Hendrik, et ta tõmbab radika välja 
ja paneb oma telefoni laadima ning läheb ise keset 
ööd toast välja ning jätab ukse lahti. Niisiis olime 
hommikuks kõik jääpurikateks külmunud.  
* Tsitaat matemaatikaõpetajalt: „Mis kole? Ise oled 
kole! Parabool on alati ilus.“ 
* Tundmatu isik viskas tooli aknast välja teiselt 
korruselt. Mina nägin seda lendamas.  
* Üks tundmatu isik sõitis kooli esimesel korrusel 
elektritõukerattaga.  
* Ühe koguka õpetaja tool purunes tunni ajal. 
* Meile meeldis algklassides tulla kooli väga vara ja 
lahkuda võimalikult hilja, et saaksime juttu ajada. 
Oligi üks nendest päevadest, kui tunnid olid ammu 
lõppenud, ja me mängisime telefonimängu 
„Granny“. Avastasime mängus mingisuguse teksti, 
aga me ei osanud tol ajal veel väga hästi inglise 
keelt. Mäletan, kuidas arvasime kõik, et leidsime 
vist mõne universumi saladuse, sest veetsime nii 
kaua aega, et neid sõnu toksida Google Translate’i. 
Kui Hannes oli tõlketöö lõpule viinud, saime teada, 
mis seal kirjas oli - enam ma küll ei mäleta, sest 
see oli vist üsna tühine jutt. See lugu tundub nagu 
suvaline pisiasi, kuid see on meil kõigil millegipärast 
väga erksalt meeles. Ju siis oli see meie esimene 
motivaator inglise keele õppimise alustamiseks. 
 



9.b klass meenutab  
* Kui olime kolmandas klassis, kirjutas keegi meie 

klassist suurelt tahvli peale, et üks klassiõde 
armastab klassivenda. Siis tuli klassijuhataja Saima 
klassi ja küsis, kes selle tahvli peale kirjutas. Keegi ei 
tunnistanud üles ja kuna Saima ei teadnud kirjutise 
autorit, sõimas ta tervet klassi, öeldes, et me oleme 
liiga noored armastuse jaoks. 

* Kunagi II kooliastme lõpus, kui meil oli puutöö, 
tulin varem kooli, ronisin keldris vanadesse 
kappidesse ja ootasin, kuni keegi tuleb, misjärel sai 
õnnetu varajane saabuja ehmatuse osaliseks. Ja 
niimoodi iga kord, kui mul selline võimalus avanes… 

* Me pidime tegema inglise keele tunnis reklaame, 
õpetaja ei andnud kindlaid reegleid ette, nii et ma 
reklaamisin roosat relva/enesetappu, õpetaja keeldus 
seda hindamast ja mind saadeti koolipsühholoogi 
juurde, kellele tegelikult väga meeldis mu nali, lõpuks 
tegi mu isa uue reklaami, kus oli kirjas, et kui ei taha 
koolis käia, lihtsalt mängi lolli, siis ei 
pea nõmedate õpetajatega tegelema. 
Ma sain selle eest viie, sest õpetaja ei 
viitsinud minuga tegeleda.  

* Mäletan, et Gren karjus igas 
bioloogiatunnis ja viimases küsis: 
„MIKS MA SAIN MITTERAHULDAVA 
KÄITUMISE?!“  No huvitav jah, miks? 

* Mäletan, kuidas 1.-3. klassis tulin 
kooli koos Greniga pool tundi enne 
tundide algust, meie hinded olid siis 
ainult templid: „kiitus“, „väga hea“ ja 
„tubli“. Ühel päeval märkasime Greniga 
neid templeid Saima laua peal, Saimat 
klassis aga polnud. Võtsime Greniga 
templid ja patsutamine käed nendega 
täis. Loomulikult Saima märkas seda ja 
sõimas meid enne tunni algust läbi. 

* Saima, meie algklassi klassijuhataja, 
sai teada, et mu pere on Saaremaalt 
pärit ja et käin seal päris tihti. Ta ütles 
mulle, et järgmine kord, kui lähen, 
tooksin sealt ühe suure kadakaoksa 
kaasa. Ja nii ma tulingi nädal hiljem suure 
kadakaoksaga kooli.  

* Kui meie olime kolmandas klassis, oli täiesti 
tavaline koolipäev. Koolipäev sai läbi ja suurem osa 
õpilasi läksid koju. Kooli jäid ainult õpilased, kellel 
olid matemaatikas mingid võlad või järgi teha midagi, 
sest meie klassijuhataja Saima armastas 
matemaatikat. Meie üks klassivend Romel läks õue 
ja nägi põõsa all mingit kotti vedelemas. Siis ütles 
Romel naljaga ühele meie paralleelklassi poisile, et 
vaata, kotis on pomm. Poiss jäi uskuma ja kutsus 
pommirühma. Pommirühm tuli ja vaatas kotti ja seal 
oli üks katkine mänguasi, nii et see poiss oli 
kutsunud ilmaasjata pommirühma. Romel sai 
järgmine päev väga-väga pahandada ja kõige 
naljakam oli selle asja juures see, et meie 
klassijuhataja Saima ei lasknud ära neid õpilasi, 
kellel oli matas teha midagi, sest õpetaja arvas, et 
mata on tähtsam.  

* Ronald lubas 7. klassis aasta teises pooles 
klassiöö teha, aga ta läks enne seda minema. Ma 
olen ikka pahane.  

* 9. klassi lõpureisi teisel ööl olime hotellis, kus 
toonitati, et võtit EI VÕI tuppa jätta ja kümme minutit 
hiljem koputas Gert meie uksele ja ütles, et jättis 
võtme oma tuppa, tal polnud isegi jalanõusid.  

* Käisime üheksandas klassi lõpureisil Poolas. 
Väga tore oli. Oli eelviimane õhtu, käisime poistega 
Poola KFC-s söömas. Alguses tundus hea. Jõudsime 

hiljem hotelli tagasi ja minu klassivennal hakkas halb. 
Jätsime ta üksinda oma tuppa ja lahkusime. Tuli 
välja, et ta sai salmonella ja oksendas meie toas, nii 
et ma ei saanud seal magada. Läksin sõprade tuppa. 
Selgus, et kõik poisid olid valinud just selle toa 
magamiseks ja kõik 7 poissi magasid ühes kolme 
inimese toas. Kolm inimest, kellel vedas, magasid 
voodites, üks poiss magas kahe voodi vahel, üks 
viskas lihtsalt põrandale ja mina pidin laua all 
magama, sest rohkem polnud kusagil ruumi. 

* 6. klassis tahtsin enne Tiina Metsa tundi klassis 
akna kinni panna, aga kogemata suutsin selle katki 
teha ja samuti oma käe. Peale seda pole ühtegi 
Veeriku kooli akent puutunud.  

* Läksime 3. klassis klassiga raamatukokku. Kui 
kohale jõudsime, saime aru, et keegi on puudu. Tuli 
välja, et Joosep ja Rasmus jäid bussi peale ja meie 
olime nad  rahulikult maha jätnud. Nad kõndisid kooli 

tagasi.  
* Kui me olime 3. klassis, leiti kooli kõrvalt põõsast 

väidetav „pomm“. Samal ajal toimus Saima klassis 
järelaitamistund. Kõigil lubati muidugi koju minna, 
aga neid, kes viibisid Saima tunnis, ei lubatud. Ta 
ütles kategooriliselt: „Ega see pomm siis päris pole. 
Kas te arvate, et see pomm on Selverist ostetud?“  

* Matemaatikaõpetaja proovis kunagi väita, et pii 
pole irratsionaalarv (see on, guugeldage)...  

* Kui meil olid staadioni ääres kunstmuru rullid, 
mängisime seal kogu aeg. Ühel päeval tegime nende 
otsas „Mäekuningat“. Halb idee, sest keegi lükkas 
mu sealt nii kõvasti alla, et lendasin ninuli vastu muru 
ja murdsin oma nina.  

* Kui oli suur jalgpallimäng, siis vaatasime kõik 
füüsikatunni ajal seda salaja oma telefonidest. Gert 
sai aru, nii et pani mängu suurele ekraanile, et ka 
tema saaks mängu jälgida. 

* Mäletan, kuidas viskasime oma bioloogias 
joonistatud kalad kooli WC-sse ja nad ei läinud 
veega alla.   

* Kui oli kaugõpe (Zoom), käskisid Monika ja Astra, 
et me paneks kaamerad sisse ja keegi hakkas alati 
vaidlema. Kui oli kontrolltöö, pidin inglise keele 
õpetaja vaigistama, sest ta rääkis liiga kõvasti.  

* Inka klassis oli seinas päris auk, me nägime õue.  



9.c klass meenutab 

* Raner sõi bioloogiaõpetaja kapist küpsised ära. 
* Olime 7. klassis suusatamas ja just oli vihma 
sadanud, nii et maa oli väga libe ja jäine. Tähtveres 
oli üks suur mägi, mis oli klaasjääga kaetud. 
Kehalise õpetaja sundis meid sealt jäämäest alla 
suusatama. Mäe all oli väike oja. Kuna mägi oli 
väga jäine, kukkusime kõik pikali ja mu klassiõde 
libises peaaegu sinna ojja. Ülejäänud meist naersid 
selle üle ja pärast panime peaaegu kõik 
samamoodi järele. Lõpptulemuseks saime kõik 
endale mõnusad sinikad. 
* Teises klassis ütles Maarja  kõva häälega üle 
klassi sõna „six“ asemel „seks“. 
* Maarja tahtis esimeses klassis Hansuga 
abielluda. 
* Meil oli Riina Karpoviga tund ja ta kõndis laudade 
vahel olevas vahekäigus. Hansu kott ei olnud nagis, 
vaid vedeles teel ees. Riina kõndis ja komistas koti 
otsa…ta lendas kõhuli 
maha. Klass oli tasa, 
keegi ei teadnud, 
kuidas reageerida. 
Siis hakkas Riina ise 
kõva häälega naerma 
ja seda tegime ka 
meie. 
* Kauri murdis 
klassiõhtu esimestel 
minutitel käeluu.  
* 9. klassis käis meil 
külas kaksikute isa, 
kes tõi näitamiseks 
kaitseväe toidupakke. 
Üks neist oli tähtaja 
ületanud ja seda 
keelati süüa, aga poisid sõid selle ikka ära.  
* Kirke ja Liselle istusid garderoobis pingil ja see 
läks nende all puruks. Poisid ehitasid uue pingi, aga 
selle lasi direktor keldrisse viia. Tõime selle sealt 
salaja tagasi, et garderoobis mõnusam istuda 
oleks, aga siis lasti see pink hoopiski laiali lõhkuda.  
* Kaspar ajas ennast koolis kiilakaks.  
* Kirke lasi Helenal enda käsitöö töö ära teha. 
* 4. klassis arvasid kõik, et koolivetsudes kummitab. 
Kõik kahtlustasid seda alati, kui nad nägid midagi 
kahtlast või kuulsid midagi imelikku. Keegi ei 
julgenud täiesti üksi vetsu minna.  
* Helena ütles Ranerile „prillipapa” ja lõpuks nad 
mõlemad nutsid. 
* Ronald Laarmaa tõstis söökla ees oma särgi üles 
ja näitas 9. klassi tüdrukutele, kellel olid nabad 
paljad, oma naba.  
* Käisime klassiga talvel kelgukoerte juures ja 
kujutasime ette, et saame nendega sõita. Tegelikult 
saime ainult kogu klassiga ühe koera järel jalutada.  
* Ronaldil oli papist silt, mille peale oli kirjutatud 
„Jane, sööma lähme?" ja ta saatis selle mingite 
nööridega meie tunnis kolmandalt korruselt teisele 

korrusele Janele. 
* Poisid mängisid pidevalt meie ülipisikeses 
garderoobis kossu ja lõhkusid Käty-Ly jope ära.  
* Igas detsembrikuus ilmus meie jalanõudesse 
maiustusi. 
* Kui tüdrukud üritasid kekatunniks klassis riideid 
vahetada, pidid poisid minema selleks ajaks 
klassist välja, aga Hans pidi ikka iga natukese aja 
tagant klassi piiluma tulema. 
* Päikeseranna puhkemajas leidsime hommikul 
Kätrini laua pealt magamast. Ta oli seal terve öö 
olnud. Tallinnas käies jäi Kätrin Riigikokku 
tukkuma.  
* Saaremaalt tagasi sõites laulsime terve tee bussis 
kõik koos, sh ka bussijuhi lemmiklaule.  
* Minul ja mu sõbrannal oli juhtunud üks eriline asi 
ja seda oli vaja tähistada. Ostsime ilusa Pealinna 
koogi, võtsime kooli kaasa ka kaks lusikat ja keset 

matemaatikatundi 
hakkasime oma kooki 
nosima. Kui 
matemaatikaõpetaja 
seda märkas, soovis 
ta meile head isu! 
* Olime vist viiendikud 
ja pidime tüdrukute 
ansambliga esinema 
kooli kevadkontserdil. 
Laulsime laulu, kus oli 
pikk vahemäng ja 
Astra oli meile 
liigutused välja 
mõelnud. Me ei 
tahtnud teha neid, 
sest see oli piinlik. 

Seega leppisime ukse taga kokku, et me ei tee 
neid. Laval olles hakkasid siiski mõned meist neid 
tegema ja teised mitte. Sattusime sellest 
segadusse. Igatahes, see oli kohutav. 
* 9. klassis käisime Kalevipoja Kojas, kus poisid 
hakkasid  kepphobustega mängima ja peksid 
üksteist kaisukatega. 
* Spordipäeval viskas Robin raamatukoguhoidjale 
palliviske ajal kogemata palliga vastu põlve. 
* 7. klassis oli meie söögiaeg kell 12.20, kuid kõik 
käisid alati suvalisel ajal söömas. Sööklaukse 
juures valvasid alati õpetajad ja ükskord valvas seal 
Ronald Laarmaa. Ta ei lubanud meil varem sisse 
minna ja hoidis kõiki ukse peal kinni. Sinna 
kogunes järjest rohkem rahvast. Peagi oli järjekord 
juba garderoobideni. Me lugesime minuteid, et 
sööma saada. Kui oli jäänud vaid 10 sekundit, 
karjusime kõik koos kõva häälega numbreid 10st 
1ni. Kell sai 12.20, aga Laarmaa ei lasknud meid 
ikka sisse, sest tema kell näitas alles 12.19, aga 
mitte keegi ei hoolinud sellest ja pressisime ennast 
jõuga sööklasse sisse. 
 



* Esimese klassi aktusel küsisin Inga käest, kas talle 
meeldib meie klassijuhataja ja ta vastas jaatavalt. 
Siis küsisin, kas saame sõpradeks ja siiamaani 
oleme parimad sõbrad. 
* Neljandas klassis viimasel koolipäeval enne 
suvevaheaega tõmbas mu tore klassivend Kristjan 
minult tooli alt ära, samal ajal kui ma seisin. Kui ma 
hakkasin tagasi istuma, kukkusin peaga vastu tooli ja 
peast hakkas verd tulema. Ainuke asi, mis mul 
sellest meeles on, et Christofer karjus: „Ralf!!! Sul 
tuleb peast verd!!!“  
* Jõulud olid tulemas ning meie klass oli füüsikas 
teistest ees! Ma pole kindel, kuidas, aga me 
veensime Gerti küpsisetorti tegema. Niisiis oli meie 
viimases füüsikatunnis enne jõuluvaheaega 
küpsisetordivõistlus (poiste ja tüdrukute vahel). 
Tüdrukute küpsisetort oli minu arvates palju parem!  
* Meil pidi hakkama eesti keele tund ja kõik olid 
klassis ning järsku jäi uks kinni, me olime sõna 
otseses mõttes kinni klassis ja tegime plaani, kuidas 
saame aknast alla hüpata. Lõpuks tuli töömees ja 
lasi meid välja. 
* Algklassis pidi hakkama tüdrukutel mudilaskoor ja 
enne seda pidime tüdrukutega ootama ning 
otsustasime mängida „Grannyt…“  Läksin laua alla 
peitu, aga kui hakkasin välja tulema, kukkus mulle 
tool pähe… Maive tuli ruttu ja viis mind haiglasse, 
aga pärast kuulsin, et teised tüdrukud olid arvanud, 
et mul läks tool ajju, nagu mul poleks kolpa. 
* Tegime viimases füüsikatunnis elektrikatset ja 
pidime kätest kinni võtma ning kui masin töötas, siis 
saime kõik elektrilöögi. 
* Algklassides tegime pidevalt filme, nii totter on 
vaadata, kuidas 
me üritasime 
näidelda ja tol 
ajal tundusid 
meie tehtud 
filmid ülihead, 
aga nüüd on 
need nii 
ajuvabad. 
* Klassiõde ja 
klassivend 
timmisid kunagi 
ja kirjutasid 
muusikatunnis 
armastuskirja, 
nad jäid vahele 
ning 
muusikaõpetaja 
luges selle kirja 
kõigile ette. 
* Sveta üritas 
meie klassiga 
kuri olla ja lõi käe 
vastu lauda 
kõvasti ära, et 

me vaikseks jääks, aga ta hoopis sai haiget ja ütles: 
„Ai-aiii.“  
* Hirmutasime klassiõde Momo naljadega ja 
rääkisime, et kunagi suri siin koolis vana direktor ja 
nüüd ta kummitab vetsudes. 
* 5. klassi lõpus käisime klassiga Peipsi ääres. Reisil 
tutvusime Peipsi-äärsete kirikute, mütoloogia ja sooja 
veega! Väga lahe oli ka klassiga kettagolfi lossiaias 
mängida. Üleüldiselt minu lemmik klassireis!! 
* Mäletan, et juba esimeses klassis rääkisid 
üheksandikud meile, et WC-s kummitab. 
Klassikaaslased rääkisid ka, et nad nägid vetsus 
peeglis punaseid silmi, mis hirmutas mind veel 
rohkem.  
* Algklassides külastasime klassiga maisilabürinti. 
Minul oli kaasas mingi gaseeritud jook ja pärast 
labürindis käimist ei tahtnud see lahti tulla. Ma 
proovisin ja proovisin, aga see ei tulnud lahti ja 
lõpuks andsin selle Kairile, meie klassijuhatajale. See 
jook põhimõtteliselt plahvatas ja läks tema käes laiali. 
* Kõige eredamalt on meeles 1. septembri päev, kui 
alles alustasime oma kooliteed. Läksin klassiuksest 
sisse ning kuna olin üks viimastest, kes klassi jõudis, 
olid peaaegu kõik kohad täis. Niisiis vaatasin korraks 
ringi ning kõndisin kohe ühe paremapoolse laua 
juurde, kus istus tüdruk nimega Liis. Küsisin kohe 
julgelt: „Kas ma siia võin istuda?“  Need olid meie 
esimesed omavahelised sõnad, mis on siiamaani 
meil mõlemal üllataval kombel väga hästi meeles 
ning mille üle me aeg-ajalt naerame. 
 

9.d klass meenutab 



* Kunagi, vist 7. klassis, mängisime klassiga 
veesõda etatunnis, kuna õpetajat polnud, ja pärast 
saime klassijuhatajalt kirja, et me ei lähe kuhugi 
ekskursioonidele ega reisidele enam, sest see pole 
okei käitumine. 

* ÜKSKORD MEIE KLASS SAI MILLEGAGI 
HAKKAMA JA ISEGI NEED, KES KOOLIS 
POLNUD, SAID 
MÄRKUSE. 

* Lasime Hannaga terve 7. 
klassi mata 2. trima tunnid 
üle ja käisime Tulbi 
kohvikus friikaid söömas 
(meie emasid ei huvitanud).  

* Carmen Luts asendas 
meil 8. klassis etatundi ja 
kuna me Hannaga sõime 
porgandeid tagapingis ja 
tükeldasime neid õpiku 
vahele, siis Luts viskas 
meid tunnist välja ja oli 
megakuri. 

* Mängisime Purge ja 
Mirelliga terve kaheksas 
klass võrkpalli absoluutselt 
iga vahetund ja iga päev 
peale kooli kuni õhtuni 
välja, nii et isegi õpetajad 
küsisid meie käest, kas 
meil midagi paremat pole teha ja kuidas me 
jaksame.  

* Gabrielle juures oli meil klassiöö ja see oli nii äge, 
ma mäletan käisime ujumas, Mirell kadus öösel 
kuhugi põllu peale ja Steven tuli KELL 4 
HOMMIKUL taskulambiga minu ja Hanna telki.  

* Brait tegi kooli esiukse katki sellesse liiga tugevalt 
sisse kõndides.   

* Rain Lõpu propaganda, mida levitasid peamiselt 
üheksandikud.  

* Varastasin Karl Fazeri tehasest šokolaadikomme, 
olid head.  

* Sain mata eksami 100%.  

* Mängisime väikesena Beyblade´idega.  

* Sõitsime paatidega jõel ja Gabrielle hüppas vette, 
et päästa ulpiv aer. 

* Käisime klassiga raftimas. Meie paat jäi teistest 
maha. Üks hetk kukkus meil aer paadist välja ja ma 
hüppasin pea ees jõkke sellele järele. Me jõudsime 

lõppu umbes tund ja pool hiljem. 

* Tegime kunagi garderoobi ühe kilekoti sisse 
kompostihunniku, kus sees olid igasugused söökla 
viljade koored. Kompostihunnik kõdunes umbes 1-2 
kuud ning ühel päeval oli kellegi teise klassi 
garderoobi visatud. 

* Jooksin kunagi „Uka-ukat” mängides Rometiga 

peadpidi kokku, mina lõin naha katki silma lähedal 
ja Rometil läks hammas viltu. 

* Viskasin Karlil lumepalliga silma kõõrdi.  

* Ma mäletan kui algklassides Rasmus 
pommirühma kutsus, sest arvas et söökla akende 
all põõsas on pomm. 

* Sõime Miaga umbes kaks aastat tagasi söökla 
juures vastlakuklit, aga see vahukoor kukkus sealt 
pealt ära Mia käe peale ja me naersime nii, et olime 
peaaegu põrandal pikali ja siis direktor Evald kõndis 
mööda ja vahtis meid väga imeliku pilguga, nagu 
oleksime hullumajast põgenenud.  

* 7. klassis, kui Koit Timpmann endale põleva tikku 
suhu pani.  

* 2 aastat järjest spordipäeval oma hüppeliigese 
väljaväänamine. 

* 2. klassis unustas terve klass, et ma olen olemas 
ja mind jäeti ekskursiooni bussist maha. 

* 5 aastat tagasi sain jalaluu lahtise murru 
koolistaadionil kulli mängides. 

9.e klass meenutab 

Tekstid: 9.a, 9.b, 9.c, 9.d ja 9.e klassi õpilased; selguse huvides on tekste lühendatud ja toimetatud. 
Pildid: 9.a, 9.b, 9.c, 9.d ja 9.e õpetajate ja õpilaste kogudest, Fotomaagia OÜ 


